
Počet listů:1 

Přílohy:2/2 

 

Nadační fond Automobil  

IČO: 25962795 

Adresa: Dukelská 313, Hylváty, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Výroční zpráva za kalendářní rok 2021 
 

Činnost fondu byla v celém roce opět výrazně ovlivněna situací související 

s opatřeními v důsledku výskytu COVID-19. 

Příjmy fondu, které v tomto roce tvořily v podstatě výhradně příspěvky od studentů, 

byly standardní. Výdaje fondu byly plně v souladu s účelem založení – podporovat vzdělávací 

a tělovýchovnou činnost školy nad rámec, který finančně zajišťuje stát a zřizovatel. 

Výdaje byly využity především na podporu aktivit, které umožňovaly alespoň zdání 

návratu k normálu ze studijního života zcela vykloubeného opatřeními souvisejícími 

s COVIDem – tzn. zvýšené příspěvky na třídní akce (výlety), podporu aktivit a rozvoje žáků 

(DofE) a dále na nákup odměn pro žáky za soutěže (ceny do turnaje, poukazy obchodu se 

sportovním zbožím). Vzhledem k výše zmíněnému omezení „společenského života“, byly 

nemalé částky investovány i do nákupu hmotných věcí – brusle (s předpokladem využití, 

jakmile budou omezení uvolněna) a učebnice pro žáky (které si tak studenti nemusí pořizovat 

vlastními náklady a je tak snížena jejich finanční zátěž). 

Příjmy za rok 2021 byly 76 837 Kč a výdaje 71 295 Kč. Na konci roku má fond 

k dispozici kapitál v hodnotě cca 88 tisíc korun. 

 

 

 

1 ) Ve sledovaném období nebyl nadačnímu fondu poskytnut žádný nadační dar v hodnotě 

nad 10 000 Kč.  

  

2 ) Žádné osobě nebyly poskytnuty nadační příspěvky v hodnotě vyšší než 10 000 Kč. 

  

3 )  Výkazy o majetku a závazcích a příjmech a výdajích za rok 2021 – viz příloha č. 1 

 

4 )  Příjmy a výdaje za rok 2021 – viz příloha č. 2 

 

 

Výroční zpráva byla schválena na zasedání správní rady nadačního fondu dne 9. března 2022. 

 

                  

                                                                                         

 

 

 

 

 Ing. Mgr. Roman Moskva 

 předseda správní rady 

 



Příloha č.1 

 

 

 



 
 



Příloha č.2 

 

 

 


